
16 – 17 februari 2024

Världens största flytande whiskymässa på Viking Cinderella är ett måste för varje 
whiskyälskare, försäkra dig om en plats! Här presenteras en mängd unika 

whiskysorter från världsledande leverantörer och även ett urval av rom, samt 
exklusiva märken av bland annat choklad, cigarrer och champagne. 

Mässan är öppen kl. 17.00–22.00 på utresan samt 11.00–13.00 på returen. Boka 
specialprovningar som leds av kända whiskyprofiler från leverantörerna och du 

får möjlighet att prova unika sorter. Begränsat antal platser!

Vi avnjuter en trerättersmeny med dryck i Restaurang Seaview som ger resan en 
extra guldkant. 

Pris per person:
Svit
Seaside premium Lyx A
Seaside premium Lyx B
Seaside komfort 
A-hytt utsides standard
B-hytt insides standard

I resans pris ingår:
Buss Norrtälje-Viking Lines terminal t/r
Färdledare från Norrtelje Resebyrå
Del i vald hyttkategori
3-rättersmeny i restaurang Seaview 
Dryckespaket till middagen
Entré till mässan inkl. 10 provningskuponger

4975:-
3975:-
3775:-
3075:-
2975:-
2675:-
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